

ÅRSREDOVISNING

för

Redwood Halmstad AB

Org.nr. 559392-0183

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Ziegert, Styrelseledamot
2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom trä och byggbranschen.
Verksamheten är för närvarande vilande.

Bolagets säte är Halmstad, Hallands län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettomsättning	0	2 406 319	2 254 994
Resultat efter finansiella poster	-116 187	548 561	1 067 326
Soliditet (%)	98,99	94,32	53,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Som en följd av att verksamheten har avvecklats så har nettomsättningen minskat med mer än 30% i jämförelse med 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	446 107	320 939	792 046
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		320 939	-320 939	0
Årets resultat			-1 612	-1 612
Belopp vid årets utgång	25 000	467 046	-1 612	490 434

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	467 046
Årets resultat	-1 612
	<hr/>
	465 434

Förslag till disposition:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	285 434
	<hr/>
	465 434

Redwood Halmstad AB

Org.nr. 559392-0183

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Redwood Halmstad AB

Org.nr. 559392-0183

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 406 319
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-11 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>2 394 619</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 072 044
Övriga externa kostnader		-55 622	-235 407
Personalkostnader	2	-59 919	-539 038
Övriga rörelsekostnader		-1 046	0
Summa rörelsekostnader		<u>-116 587</u>	<u>-1 846 489</u>
Rörelseresultat		-116 587	548 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564	431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164	0
Summa finansiella poster		<u>400</u>	<u>431</u>
Resultat efter finansiella poster		-116 187	548 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>115 000</u>	<u>-140 000</u>
Resultat före skatt		-1 187	408 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-424	-87 622
Årets resultat		<u>-1 611</u>	<u>320 939</u>

Redwood Halmstad AB

Org.nr. 559392-0183

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		68 387	72 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>34 111</u>
Summa kortfristiga fordringar		68 387	107 105
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>197 092</u>	<u>600 401</u>
Summa kassa och bank		197 092	600 401
Summa omsättningstillgångar		265 479	707 506
SUMMA TILLGÅNGAR		515 479	957 506

Redwood Halmstad AB

Org.nr. 559392-0183

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		467 046	446 107
Årets resultat		<u>-1 612</u>	<u>320 939</u>
Summa fritt eget kapital		465 434	767 046
Summa eget kapital		490 434	792 046
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>25 000</u>	<u>140 000</u>
Summa obeskattade reserver		25 000	140 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 891
Övriga skulder		<u>45</u>	<u>17 569</u>
Summa kortfristiga skulder		45	25 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		515 479	957 506

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,10	0,75

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>250 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	Redovisat värde	250 000	250 000

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-17

Henrik Ziegert

Henrik Ziegert

2026-04-17